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Då har det väl äntligen blivit vår, nästan
försommar. Det har knappast varit någon vinter
att tala om, men ändå har det varit väldigt grått.
Solen har endast lyst med sin frånvaro under
större delen av vinterhalvåret, först nu känns det
att ljuset återvänder och att livet leker.

Vårt tema i detta nummer är integration, ett
ämne som diskuteras livligt inte minst då dessa
rader skrivs (Sverigedemokraterna har riksmöte).

Jag tycker att det är viktigt att slå fast två
saker:

• Sverige har under tidigare (s)-regeringar fört en
huvudlös integrationspolitik. Den har byggt på
någon sorts "tycka synd om"-politik vilket lett till
utanförskap, bidragsberoende och social
konfrontation. Allt präglat av en kravlöshet som
upprört många.

• Sverigedemokraterna har inte lösningen! Som
de populister de är erbjuder de enkla svar på
komplicerade frågor. Allt skylls på invandringen.
Det är väl egentligen bara dåligt väder som inte
förklaras med massinvandring av muslimer eller
liknande!

Även på detta område har vår regering tagit
viktiga kliv i rätt riktning: självklart måste en
arbetslinje gälla, kravet att kunna försörja sig

borde inte vara kontroversiellt. Lika självklart är betydelsen av språkkunskaper
– utan kunskaper i svenska språket står man sig slätt på arbetsmarknaden eller
då det gäller högre utbildning.

Svensk integrationspolitik har länge präglats av motsägelser. Å ena sidan har
betydande resurser lagts på att jaga sjuka barn i behov av specialiserad sjukvård
för att de ska utvisas, å andra sidan har uppenbart kriminella beviljats
uppehållstillstånd och till och med svenskt medborgarskap. Om regeringen ska
lyckas med sina ambitioner krävs att dylika ytterligheter försvinner och att
svensk integrationspolitik bygger på rimligheter – rimliga krav på kunskaper och
försörjning kombinerat med rimliga möjligheter för den enskilde att faktiskt leva
upp till kraven.

Egentligen är detta en fråga som måste hanteras på EU-nivå. Ett exempel:
Sverige kan inte i längden ha en politik som innebär att mer än hälften av alla
flyktingar från Irak som kommer till Europa, kommer till Sverige, vilket är ännu
ett exempel på behovet av ett aktivt arbete inom EU! Då kan vi inte, som
Sverigedemokraterna kräver, lämna EU. Förresten: är det inte Vänsterpartiet
som också kräver ett utträde ur EU? Kan det möjligen vara så att ytterligheterna
möts och egentligen är varandras spegelbilder?
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